MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE FIXAÇÃO DE DIA, HORÁRIO E LOCAL DAS PROVAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº 02/2015

A  COORDENAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  DE  ESTAGIÁRIOS  DA  PGJM  E

PJM/DF, torna público, para conhecimento dos interessados, que as provas do Processo Seletivo

nº 02/2015, para contratação de Estagiários de Nível Superior, serão realizadas  no dia  29-10-

2015,  no  Auditório  da  PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR –  PGJM,

sediada no Setor de Embaixadas Norte, Lote 43, Brasília/DF, no horário informado conforme

quadro abaixo:

DATA HORA CURSO

29/10/15 14:00 às 17:00
Arquivologia, Biblioteconomia, Informática/Desenvolvimento de
Sistemas, Informática/Suporte.